
02/01/2023

03/01/2023

04/01/2023

05/01/2023

06/01/2023

07/01/2023

08/01/2023

09/01/2023

10/01/2023

11/01/2023

12/01/2023

13/01/2023

14/01/2023

15/01/2023

16/01/2023

17/01/2023

18/01/2023

19/01/2023

20/01/2023

21/01/2023

22/01/2023

23/01/2023

24/01/2023

25/01/2023

26/01/2023

27/01/2023

28/01/2023

29/01/2023

30/01/2023

31/01/2023

01/02/2023

02/02/2023

03/02/2023

04/02/2023

05/02/2023

06/02/2023

07/02/2023

08/02/2023

09/02/2023

10/02/2023

11/02/2023

12/02/2023

13/02/2023

14/02/2023

15/02/2023

16/02/2023

17/02/2023

18/02/2023

19/02/2023

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Saint-Victor-de-

Cessieu

E. Schmitt Martinon

1

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Pont de Beauvoisin 1

A.et F. Loucq
2

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

St-Genix-sur-Guiers 2

F. Pupillo
12b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Les Avenières 1

J. Estermann
1

9b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Les Avenières 2

M,Romain
11b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

La Tour du Pin 4

T,Guillet
12b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

La Tour du Pin 3

C.Prat – N. Dallut

La Bridoire

M. Mangeolle
10b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Les Abrets 2

L Nivol
11b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Saint-Clair-de-la-Tour

F. Colasse
7b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

St-Genix-sur-Guiers 1

M. Trivalle
8b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Morestel 2

L. Rullier
9b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Aoste

V.et L. DellaMaura
10b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

La Tour du Pin 1

C. Cuilleret
8b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

La Bâtie Montgascon

C. Schiele – J. 

Guigue



20/02/2023

21/02/2023

22/02/2023

23/02/2023

24/02/2023

25/02/2023

26/02/2023

27/02/2023

28/02/2023

01/03/2023

02/03/2023

03/03/2023

04/03/2023

05/03/2023

06/03/2023

07/03/2023

08/03/2023

09/03/2023

10/03/2023

11/03/2023

12/03/2023

13/03/2023

14/03/2023

15/03/2023

16/03/2023

17/03/2023

18/03/2023

19/03/2023

20/03/2023

21/03/2023

22/03/2023

23/03/2023

24/03/2023

25/03/2023

26/03/2023

27/03/2023

28/03/2023

29/03/2023

30/03/2023

31/03/2023

01/04/2023

02/04/2023

03/04/2023

04/04/2023

05/04/2023

06/04/2023

07/04/2023

08/04/2023

09/04/2023

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

La Bâtie Montgascon

C. Schiele – J. 

Guigue

9

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Morestel 2

L. Rullier
9

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

St-Genix-sur-Guiers 1

M. Trivalle
8

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

La Tour du Pin 3

C.Prat – N. Dallut
8

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Vézeronce

C.H, Chevalier
7

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Saint-Clair-de-la-Tour

F. Colasse
7

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Dolomieu

K. Marmonnier – H. 

Ynna

6

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Pont de Beauvoisin 2

E. Bois  - T. Windey
6

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Saint-André le Gaz

M. Vandroux
5

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Saint-Chef

J.P. Guillaud

Novalaise

V Delaigue
5

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Les Abrets 1

C. Nicolas
3

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Pont de Beauvoisin 3

A. Colin
4

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Cessieu 

P.Vallin

Corbelin

B Chapuis
2

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Morestel 1

P. Philippe
3



10/04/2023

11/04/2023

12/04/2023

13/04/2023

14/04/2023

15/04/2023

16/04/2023

17/04/2023

18/04/2023

19/04/2023

20/04/2023

21/04/2023

22/04/2023

23/04/2023

24/04/2023

25/04/2023

26/04/2023

27/04/2023

28/04/2023

29/04/2023

30/04/2023

01/05/2023

02/05/2023

03/05/2023

04/05/2023

05/05/2023

06/05/2023

07/05/2023

08/05/2023

09/05/2023

10/05/2023

11/05/2023

12/05/2023

13/05/2023

14/05/2023

15/05/2023

16/05/2023

17/05/2023

18/05/2023

19/05/2023

20/05/2023

21/05/2023

22/05/2023

23/05/2023

24/05/2023

25/05/2023

26/05/2023

27/05/2023

28/05/2023

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Pont de Beauvoisin 3

A. Colin
4b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Les Abrets 1

C. Nicolas
5b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Jeudi Ascension

Morestel 1

P. Philippe
3b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Saint-André le Gaz

M. Vandroux
3b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Lundi 8 mai

Pont de Beauvoisin 1

A.et F. Loucq
2b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Cessieu 

P.Vallin

Corbelin

B Chapuis
2b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Lundi 1 mai

Saint-Chef

J.P. Guillaud

Novalaise

V Delaigue
1b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

La Tour du Pin 1

C. Cuilleret
1b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

La Tour du Pin 4

T,Guillet
12

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

St-Genix-sur-Guiers 2

F. Pupillo
12

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Les Abrets 2

L Nivol
11

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Les Avenières 2

M,Romain
11

Nuit du Lundi au 

Jeudi

 Lundi de Paques

Aoste

V.et L. DellaMaura
10

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Saint-Victor-de-

Cessieu

E. Schmitt Martinon

La Bridoire

M. Mangeolle
10



29/05/2023

30/05/2023

31/05/2023

01/06/2023

02/06/2023

03/06/2023

04/06/2023

05/06/2023

06/06/2023

07/06/2023

08/06/2023

09/06/2023

10/06/2023

11/06/2023

12/06/2023

13/06/2023

14/06/2023

15/06/2023

16/06/2023

17/06/2023

18/06/2023

19/06/2023

20/06/2023

21/06/2023

22/06/2023

23/06/2023

24/06/2023

25/06/2023

26/06/2023

27/06/2023

28/06/2023

29/06/2023

30/06/2023

01/07/2023

02/07/2023

03/07/2023

04/07/2023

05/07/2023

06/07/2023

07/07/2023

08/07/2023

09/07/2023

10/07/2023

11/07/2023

12/07/2023

13/07/2023

14/07/2023

15/07/2023

16/07/2023

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Dolomieu

K. Marmonnier – H. 

Ynna

11b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Vendredi 14 juillet

La Tour du Pin 4

T,Guillet
12b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

La Tour du Pin 1

C. Cuilleret

La Bridoire

M. Mangeolle
10b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Les Abrets 2

L Nivol
11b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Morestel 2

L. Rullier
9b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Aoste

V.et L. DellaMaura
10b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

La Tour du Pin 3

C.Prat – N. Dallut
8b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

La Bâtie Montgascon

C. Schiele – J. 

Guigue

9b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Saint-Clair-de-la-Tour

F. Colasse
7b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

St-Genix-sur-Guiers 1

M. Trivalle
8b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Pont de Beauvoisin 2

E. Bois  - T. Windey
6b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Vézeronce

C.H, Chevalier
7b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Lundi de Pentecote

Les Avenières 1

J. Estermann
5b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Dolomieu

K. Marmonnier – H. 

Ynna

6b



17/07/2023

18/07/2023

19/07/2023

20/07/2023

21/07/2023

22/07/2023

23/07/2023

24/07/2023

25/07/2023

26/07/2023

27/07/2023

28/07/2023

29/07/2023

30/07/2023

31/07/2023

01/08/2023

02/08/2023

03/08/2023

04/08/2023

05/08/2023

06/08/2023

07/08/2023

08/08/2023

09/08/2023

10/08/2023

11/08/2023

12/08/2023

13/08/2023

14/08/2023

15/08/2023

16/08/2023

17/08/2023

18/08/2023

19/08/2023

20/08/2023

21/08/2023

22/08/2023

23/08/2023

24/08/2023

25/08/2023

26/08/2023

27/08/2023

28/08/2023

29/08/2023

30/08/2023

31/08/2023

01/09/2023

02/09/2023

03/09/2023

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Vézeronce

C.H, Chevalier
7

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Saint-Clair-de-la-Tour

F. Colasse
7

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Les Avenières 2

M,Romain
6

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Pont de Beauvoisin 2

E. Bois  - T. Windey
6

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Mardi 15 Aout

Saint-André le Gaz

M. Vandroux
5

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Les Avenières 1

J. Estermann
5

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Les Abrets 1

C. Nicolas
3

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

St-Genix-sur-Guiers 2

F. Pupillo
4

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Cessieu 

P.Vallin

Corbelin

B Chapuis
2

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Saint-Chef

J.P. Guillaud

Novalaise

V Delaigue
3

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Saint-Victor-de-

Cessieu

E. Schmitt Martinon

1

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Pont de Beauvoisin 1

A.et F. Loucq
2

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Pont de Beauvoisin 3

A. Colin
12b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Saint-Chef

J.P. Guillaud

Novalaise

V Delaigue
1



04/09/2023

05/09/2023

06/09/2023

07/09/2023

08/09/2023

09/09/2023

10/09/2023

11/09/2023

12/09/2023

13/09/2023

14/09/2023

15/09/2023

16/09/2023

17/09/2023

18/09/2023

19/09/2023

20/09/2023

21/09/2023

22/09/2023

23/09/2023

24/09/2023

25/09/2023

26/09/2023

27/09/2023

28/09/2023

29/09/2023

30/09/2023

01/10/2023

02/10/2023

03/10/2023

04/10/2023

05/10/2023

06/10/2023

07/10/2023

08/10/2023

09/10/2023

10/10/2023

11/10/2023

12/10/2023

13/10/2023

14/10/2023

15/10/2023

16/10/2023

17/10/2023

18/10/2023

19/10/2023

20/10/2023

21/10/2023

22/10/2023

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Pont de Beauvoisin 1

A.et F. Loucq
2b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Cessieu 

P.Vallin

Corbelin

B Chapuis
2b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Saint-Chef

J.P. Guillaud

Novalaise

V Delaigue
1b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

La Tour du Pin 1

C. Cuilleret
1b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

La Tour du Pin 4

T,Guillet
12

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

St-Genix-sur-Guiers 2

F. Pupillo
12

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Les Abrets 2

L Nivol
11

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Les Avenières 2

M,Romain
11

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Aoste

V.et L. DellaMaura
10

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Saint-Victor-de-

Cessieu

E. Schmitt Martinon

La Bridoire

M. Mangeolle
10

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

La Bâtie Montgascon

C. Schiele – J. 

Guigue

9

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Morestel 2

L. Rullier
9

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

St-Genix-sur-Guiers 1

M. Trivalle
8

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

La Tour du Pin 3

C.Prat – N. Dallut
8



23/10/2023

24/10/2023

25/10/2023

26/10/2023

27/10/2023

28/10/2023

29/10/2023

30/10/2023

31/10/2023

01/11/2023

02/11/2023

03/11/2023

04/11/2023

05/11/2023

06/11/2023

07/11/2023

08/11/2023

09/11/2023

10/11/2023

11/11/2023

12/11/2023

13/11/2023

14/11/2023

15/11/2023

16/11/2023

17/11/2023

18/11/2023

19/11/2023

20/11/2023

21/11/2023

22/11/2023

23/11/2023

24/11/2023

25/11/2023

26/11/2023

27/11/2023

28/11/2023

29/11/2023

30/11/2023

01/12/2023

02/12/2023

03/12/2023

04/12/2023

05/12/2023

06/12/2023

07/12/2023

08/12/2023

09/12/2023

10/12/2023

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Morestel 1

P. Philippe
9b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

St-Genix-sur-Guiers 1

M. Trivalle
10b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

La Tour du Pin 3

C.Prat – N. Dallut
8b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

La Bâtie Montgascon

C. Schiele – J. 

Guigue

9b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Saint-Clair-de-la-Tour

F. Colasse
7b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Aoste

V.et L. DellaMaura
8b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Pont de Beauvoisin 2

E. Bois  - T. Windey
6b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Vézeronce

C.H, Chevalier
7b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Les Avenières 1

J. Estermann
5b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Samedi 11 

novembre

Dolomieu

K. Marmonnier – H. 

Ynna

6b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Mercredi 1 

novembre

Pont de Beauvoisin 3

A. Colin
4b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Saint-André le Gaz

M. Vandroux
5b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Morestel 1

P. Philippe
3b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Les Abrets 1

C. Nicolas
3b



11/12/2023

12/12/2023

13/12/2023

14/12/2023

15/12/2023

16/12/2023

17/12/2023

18/12/2023

19/12/2023

20/12/2023

21/12/2023

22/12/2023

23/12/2023

24/12/2023

25/12/2023

26/12/2023

27/12/2023

28/12/2023

29/12/2023

30/12/2023

31/12/2023

01/01/2024

02/01/2024

03/01/2024

04/01/2024

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Lundi 1 janvier

La Tour du Pin 1

C. Cuilleret
1

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Lundi 25 décembre

St-Genix-sur-Guiers 2

F. Pupillo
12b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Saint-Chef

J.P. Guillaud

Novalaise

V Delaigue
1

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Les Avenières 2

M,Romain
11b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

La Tour du Pin 4

T,Guillet
12b

Nuit du Lundi au 

Jeudi 

Saint-Victor-de-

Cessieu

E. Schmitt Martinon

La Bridoire

M. Mangeolle
10b

Nuit du Vendredi au 

Dimanche 

Les Abrets 2

L Nivol
11b









Saint-Chef

J.P. Guillaud



La Tour du Pin 1

C. Cuilleret

Pont de 

Beauvoisin 1

A.et F. Loucq

Cessieu 

P.Vallin

Morestel 1

P. Philippe

Les Abrets 1

C. Nicolas

Pont de 

Beauvoisin 3

A. Colin

Saint-André le 

Gaz

M. Vandroux

Les Avenières 1

J. Estermann

Dolomieu

K. Marmonnier – 

H. Ynna

Pont de 

Beauvoisin 2

E. Bois  - T. 

Windey

Vézeronce

C.H, Chevalier

Saint-Clair-de-la-

Tour

F. Colasse

St-Genix-sur-

Guiers 1

M. Trivalle

La Tour du Pin 3

C.Prat – N. 

Dallut



Les Abrets 2

L Nivol

Les Avenières 2

M,Romain

La Tour du Pin 4

T,Guillet

St-Genix-sur-

Guiers 2

F. Pupillo

La Bâtie 

Montgascon

C. Schiele – J. 

Guigue

Morestel 2

L. Rullier

Aoste

V.et L. 

DellaMaura

Saint-Victor-de-

Cessieu

E. Schmitt 

Martinon













Novalaise

V Delaigue



Corbelin

B Chapuis



La Bridoire

M. Mangeolle


